
KUJIP01AE281

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanskýzákoník") jfe IjSHI ^

na zpracování /} - /j lj Qý

Akčního plánu pro realizaci opatření k plnění cílů Plánu odpadového 
hospodářství Kraje Vysočina pro období 2016 až 2025

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupci pro věci technické: 
tel:
e-mail:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33
MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast
lesního, vodního hospodářství a zemědělství a pro oblast
životního prostředí
Ing, Eva Navrátilová, Ing. Jan Joneš
564 602 522, 564 602 501
navratilova.e@kr-vysocina.cz, jones.j@kr-vysocina.cz 
70890749
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
tel:
e-mail:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

RNDr. Martina Vrbová, Ph.D.
Javorová 200, Psáry, 252 44 
602 647 833
martina.vrbova@volny.cz
68588879
Česká spořitelna, a.s. 
390163349/0800

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo ze dne 30. 5. 2018 mění takto:

I.
1) V čl. I. odst. 1.2 písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
a) Akční plán zhotovitel představí a obhájí (popř. upraví dle výsledku obhajoby) v orgánech 

samosprávy kraje (na jednání Komise Rady Kraje Vysočina pro životní prostředí), na 
seminářích s obcemi a kraji, na pracovním jednání za účasti resortního radního.

2) Čl. II. odst. 2.1 a 2.2 b) a c) smlouvy se ruší a nahrazují se novými, které zní:

2.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo, které je předmětem této Smlouvy a předat jej 
Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30. 6. 2019

2.2. b) Prezentace a úpravy dle výsledků obhajoby dle odst. 1. 2. v období 1.10. 2018 - 
30. 6. 2019

Stránka 1 z 2



c) Zpracování obsahu akčního plánu dle odst. 1.1. písm. h) a aktualizaci písm. g) 
po volbách do obecních zastupitelstev do 30. 6. 2019.

3) ČI. IV. odst. 4.1 bod II. se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
II. Akční plán pro realizaci opatření k plnění cílů Plánu odpadového hospodářství Kraje
Vysočina pro období 2016 až 2025 ve zbylém rozsahu, 

cena dílčí části 76 000,00 Kč

4) ČI. V. odst. 5.5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
5.5. Poslední faktura musí být doručena Objednateli do 15. 7. 2019

II.
1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.

3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Objednatel.

is. 02. m

V Jihlavě dne

Kraj Vysocž?
Žiřkcv.i y.-\ 'i

Za objednatele/'
Ing. Bc. Martin Hyský 
člen Rady Kraje Vysočina

V Psárech dne

Za zhotovitele
RNDr. Martina Vrbová, Ph.D

Stránka 2 z 2


